rOJcIA

evq$ ma(3,

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 382

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TúLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 491/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o P1
,rio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito a aquisição de 02 (dois) ar condicionados de 18 mil BTUS, 01 (um)

bebedouro e a devida instalação de forro  PVC  no Velório Municipal de

Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, no intuito de uma

melhor comodidade para a população que tem acesso ao velório.

Iturama/MG, 10 de novembro de 2021.

Vereador Te eo Martins de Almeida

/

	Page 1
	Page 2